

セゾン投信総合取引約款新旧対照表

セゾン投信総合取引約款にて該当箇所を<変更前>から<変更後>の内容に改定します。

下線部は変更部分を示します。

当該改定は、2023年4月15日より改定します。

(下線部変更箇所)

<変更後>	<変更前>
<p>第1章 セゾン投信総合取引約款 第6節 雑則 (免責事項) 第33条 (省略) (2) .「セゾン投信ネット取引」において、 入力された「口座番号」、「ログインパスワード」または「暗証番号」が、あらかじめ当社に登録されている「口座番号」、「ログインパスワード」または「暗証番号」と一致していることを確認して当社が「お取引」を受け付けしたときまたはお手続きを行ったとき。<u>なお、金融商品仲介業者および金融サービス仲介業者を経由した場合、「セゾン投信ネット取引」において、入力された「部店」、「口座番号」、「ログインパスワード」または「暗証番号」が、あらかじめ当社に登録されている「部店」、「口座番号」、「ログインパスワード」または「暗証番号」と一致していることを確認して当社が「お取引」を受け付けしたときまたはお手続きを行ったとき。</u></p>	<p>第1章 セゾン投信総合取引約款 第6節 雑則 (免責事項) 第33条 (省略) (2) .「セゾン投信ネット取引」において、入力された「口座番号」、「ログインパスワード」または「暗証番号」が、あらかじめ当社に登録されている「口座番号」、「ログインパスワード」または「暗証番号」と一致していることを確認して当社が「お取引」を受け付けしたときまたはお手続きを行ったとき。</p>
<p>第5章 セゾン投信ネット取引取扱い規定 (本人認証) 第9条 「本サービス」での「お取引」は、当社があらかじめご通知した「口座番号」及びお客さまからお届けいただいた「暗証番号」とお客さまが入力された「口座番</p>	<p>第5章 セゾン投信ネット取引取扱い規定 (本人認証) 第9条 「本サービス」での「お取引」は、当社があらかじめご通知した「口座番号」及びお客さまからお届けいただいた「暗証番号」とお客さまが入力された「口座番</p>

号」及び「暗証番号」が一致した場合のみご利用いただけます。金融商品仲介業者および金融サービス仲介業者を経由した場合、当社があらかじめご通知した「部店」、「口座番号」及びお客さまからお届けいただいた「暗証番号」とお客さまが入力された「部店」、「口座番号」及び「暗証番号」が一致した場合のみご利用いただけます。

第6章 電子交付サービス取扱規定

(ご利用の方法)

第8条 「本サービス」のご利用は、「ログインパスワード」を使用して「セゾン投信ネット取引」にログインのうえ、お客さまが入力された「口座番号」及び「暗証番号」と当社があらかじめお客さまにご通知した「口座番号」及びお客さまからお届けいただいた「暗証番号」が一致した場合のみご利用いただけます。金融商品仲介業者および金融サービス仲介業者を経由した場合、「ログインパスワード」を使用して「セゾン投信ネット取引」にログインのうえ、お客さまが入力された「部店」、「口座番号」及び「暗証番号」と当社があらかじめお客さまにご通知した「部店」、「口座番号」及びお客さまからお届けいただいた「暗証番号」が一致した場合のみご利用いただけます。

なお、「ログインパスワード」及び「暗証番号」のお取扱いについては、「セゾン投信ネット取引規定」(第5章に定めます)を準用いたします。

号」及び「暗証番号」が一致した場合のみご利用いただけます。

第6章 電子交付サービス取扱規定

(ご利用の方法)

第8条 「本サービス」のご利用は、「ログインパスワード」を使用して「セゾン投信ネット取引」にログインのうえ、お客さまが入力された「口座番号」及び「暗証番号」と当社があらかじめお客さまにご通知した「口座番号」及びお客さまからお届けいただいた「暗証番号」が一致した場合のみご利用いただけます。

なお、「ログインパスワード」及び「暗証番号」のお取扱いについては、「セゾン投信ネット取引規定」(第5章に定めます)を準用いたします。